UCHWAŁA  Nr VIII/47/03

RADY  GMINY  W  WIDAWIE

z dnia 29 sierpnia 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2003 rok


Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 58 i Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271 , Nr 214 poz. 1806), art. 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku nr 15 poz. 148) w związku z art. 5 ustawy z 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718), Rada Gminy uchwala co następuje :


§1. Dokonać zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób:

1) Zadania własne gminy ;

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2.364zł., słownie  dwa tysiące  

    trzysta sześćdziesiąt cztery złote.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	400

750

756
	40002

75023

75615

75616
	091

097

059

083

032

033

091

031

032

033
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę

Dostarczanie wody

Odsetki nieterminowych wpłat

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Urząd Gminy

Wpływy z opłat za koncesje 

i licencje

Wpływy z usług

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

Wpływy z podatków od osób prawnych

Podatek rolny

Podatek leśny

Odsetki od nieterminowych wpłat

Wpływy z podatków od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny


	1500

1500

500

1000

8300

8300

7300

1000

47000

7000

1800

3200

2000

35000

-

5000

30000
	-

-

-

-

-

-

-

58800

-

-

-

58800

58800

-
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	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	854

900

853
	75618

85401

85404

90001

85315
	041

083

096

097

083

097

096

203
	Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty skarbowej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice dziecięce

Wpływy z usług

Dobrowolne wpływy za żywienie

Wpływy z różnych usług

Przedszkole

Wpływy z usług

Wpływy z różnych usług

Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Darowizny w postaci pieniężnej

Opieka społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne

OGÓŁEM
	5000

5000

37500

35000

-

-

35000

2500

-

2500

2000

2000

2000

2.364

2.364

2.364

98.664
	-

-

37500

35000

27300

7700

-

2500

2500

-

-

-

-

-

-

-

96300


2) zadania zlecone gminie;

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 20.696 zł., słownie: dwadzieścia  

    tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć

	853
	85314
	 201
	Opieka społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz  składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

Dotacja celowa z budżety państwa na zadania zlecone gminie


	20.696

20.696

20.696
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§2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy  w następujący sposób :

1) Zadania własne gminy ;  

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.364 zł., słownie; dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt cztery złote.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	600

750

754

921
	60095

75023

75047

75095

75412

92116
	4210

6060

4300

6060

4100

4430

4210

6060

4210

4240

6060
	Transport i łączność

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna

Urząd gminy

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Pobór podatków

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

Pozostała działalność 

Różne oferty i składki

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Zakup materiałów 

i wyposażenia

Zakup książek

Wydatek na zakupy inwestycyjne
	14000

14000

14000

-

13.830

13.830

13.830

-

-

-

-

-

11.500

11.500

11.500

-

2000

2000

1500

500

-           
	14000

14000

14000

13.830

7.468

-

7.468

5000

5000

1362

1362

11.500

11.500

-

11.500

2000

2000

-

-

2000
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	853
	85315
	3110
	Opieka społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

OGÓŁEM
	2.364

2.364

2.364

43.694
	-

-

-

41.330


2. Zadania zlecone gminie

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20.696 zł., słownie dwadzieścia tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota

	853
	85314
	3110
	Opieka społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz

Składki na ubezpieczenie społeczne 

i zdrowotne

Świadczenia społeczne
	20.696

20.696

20.696



§ 3. Zmniejszyć rezerwę budżetową o kwotę 5800 zł. dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, §4810 – Rezerwy, a zwiększyć wydatki na zakup wykładziny i remont podłóg w gimnazjum w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80110 – Gimnazjum, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 5800 zł.

§ 4. Dokonać zmiany do uchwały budżetowej Nr V/32/03 Rady Gminy w Widawie z dnia 25 lutego 2003 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2003 rok – załącznik Nr 3 zapis „ nadwyżka budżetowa 2002r – 567.000” zmienia się na „ wolne środki”  - 567.000”

§ 5.Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2003 rok.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
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